
 

Stránka 1 z 3 

 

 
DODATEK č. 3  

ke Smlouvě na dodávku bezpečnostního přístupového informačního systému a 
poskytování jeho podpory  

 
který podle ust. § 1901 a § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen 

„OZ“) uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku 
 
 

Smluvní strany: 
 
IVAR ID Poděbrady, s.r.o. 
Sídlo:    Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 
      zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929 
    nástupnická společnost firmy IVAR a.s.,  IČO: 00526622 
zastoupená:   Ing. Antonínem Škopcem – jednatel 
IČO             11821434 
DIČ             CZ-11821434 
Bank. spojení   ČSOB Poděbrady 
č.ú.    188279866/0300, 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
a 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO: 00839396 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1441 
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 12338711/0100  (provozní účet) 
 19-7759270227/0100 (investiční účet) 
(dále jen „objednatel“) 

 
takto: 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Zhotovitel a objednatel shodně prohlašují, že spolu dne 19. 7. 2016 uzavřeli Smlouvu 
na dodávku bezpečnostního přístupového informačního systému a poskytování jeho 
podpory (dále také „Smlouvu“), jejímž předmětem je dodávka a poskytování technické 
podpory díla blíže vymezeného ve Smlouvě a její Příloze č. 1 – Minimální technické 
požadavky, Příloze č. 2 – Služba podpory a Příloze č. 3 – Ocenění SW a HW. Smluvní 
strany uzavřely Smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku 
s názvem "Bezpečnostní přístupový informační systém", kterou zadal kupující jako 
veřejný zadavatel ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva byla následně zveřejněna v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
pod ID 43173. 

1.2. Na základě změny technických podmínek na straně objednatele, které nastaly 
po uzavření kupní smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně kupní smlouvy. 

1.3. Za účelem realizace předmětné změny uzavírají smluvní strany tento písemný 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě ze dne 19. 7. 2016, a jejímu dodatku číslo 1 ze dne 8. 2. 2018 



 

Stránka 2 z 3 

 

a dodatku č. 2 ze dne 31.03.2020 když tak činí v souladu s ujednáním obsaženým v jejím 
čl. 9.3. K tomu dále shodně prohlašují, že změna předmětu kupní smlouvy neznamená 
jakékoli znevýhodnění smluvních podmínek pro objednatele ani nesoulad s parametry 
(zadáním) veřejné zakázky. 

1.4. Smluvní strany dohodly, že úhrada služby dle Smlouvy poskytnuté v období 
od 1. 1. 2023 do účinnosti dodatku č. 3 proběhne na základě faktury zhotovitele 
po uzavření dodatku č. 3 a objednatel není do splatnosti faktury vystavené zhotovitelem 
za uvedené období v prodlení. 

2. Předmět dodatku 

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně čl. 3.1. Smlouvy ze dne 19. 7. 2016, 
a dodatku číslo 1 ze dne 8. 2. 2018 a dodatku číslo 2 ze dne 31.3.2020, který se mění a 
nově zní takto: 

 

„3.1. Cena předmětu plnění dodávaného dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran za celý předmět plnění, v souladu s článkem 1 a přílohami této smlouvy takto:  

  

 „Celková cena SW včetně licencí v Kč bez DPH:              …...........264.178,00 Kč  

 Celková cena SW včetně licencí v Kč vč. DPH (21 %):  ………....319.655,38 Kč  

  

 Celková cena HW v Kč bez DPH:     ……….1,664.043,57 Kč  

 Celková cena HW v Kč vč. DPH (21 %):    ……….2,013.492,71 Kč  

  

 Celková cena za náklady spojené se součinností  

 stávajících systémů v Kč bez DPH:    ………....532.800,00 Kč 

Celková cena za náklady spojené se součinností  

stávajících systémů v Kč vč. DPH (21 %):    ………….664.688,00 Kč  

 

Cena měsíční služby podpory v Kč bez DPH:   …………...9.306,00 Kč  

Cena měsíční služby podpory v Kč vč. DPH:   …………...11.260,00 Kč 

 

2.2. Tabulka „Maitenance“ v příloze číslo 2 se nahrazuje tabulkou jež zohledňuje zastavení 
podpory pro stravovací systém nahrazený produktem jiného dodavatele SW s platností 
od 01.01.2023. 

 

  maitenance             

  položka ks cena/ks celkem 10% cena/ks celkem 

maitenance podpora přístupový systém Hot-Line 1 19810 19810 10% 17829 17829 

maitenance podpora přístupový systém profylaktická prohlídka 2 16400 32800 10% 14760 29520 

             

maitenance podpora stravovací systém Hot-Line 0 38333 0 10% 34500 0 

maitenance podpora stravovací systém profylaktická prohlídka 0 0 0 10% 0 0 

             

maitenance podpora docházkového systému Hot-Line 1 33470 33470 10% 30123 30123 

maitenance podpora docházkového systému profylaktická prohlídka 2 3500 7000 10% 3150 6300 



 

Stránka 3 z 3 

 

             

maitenance podpora závorového systému Hot-Line 1 13000 13000 10% 11700 11700 

maitenance podpora závorového systému profylaktická prohlídka 2 9000 18000 10% 8100 16200 

  CELKEM bez DPH     124080     111672 

  CELKEM včetně DPH           135123 

  Cena měsíční úhrady maitenance           9306 

  Cena měsíční úhrady maitenance vč. DPH           11260 

2.3. Ostatní části Smlouvy a dohodnuté podmínky zůstávají beze změn s tím, že tyto je 
třeba aplikovat na nově dohodnutý předmět dodatku.  

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, 
že tento dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

3.2. Na tento dodatek též plně dopadají ujednání obsažená v čl. 9 Smlouvy – Závěrečná 
ustanovení včetně plnění zákonných povinností s tím spojených. Účinnosti nabývá 
dodatek jeho zveřejněním v registru smluv.  

3.3. Tento dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 
vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
(2) vyhotoveních dodatku. Bude-li smlouva podepsána elektronicky, každá ze 
smluvních stran obdrží její originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem 
obou stran v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb., službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
 
 

Objednatel: 
 
 
 

V Třebíči dne: 11. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zhotovitel: 
 
 
 

V Poděbradech dne: 07. 12. 2023 
 
 

............................................. 
Ing. Eva Tomášová 

ředitel 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

............................................. 
Ing. Antonín Škopec 

Jednatel 
Ivar ID Poděbrady, s.r.o. 

 
  

 


